„ Post Complet, huj. diei cessat Off. cujuslibetOct. 
antea inchoatae, nisi hodie foret ■dies 7. in fr. 
Ocl. et tunc cessaret post Non. huj. diei.

„ A seq. die usque ad Oct. Paschae inclusive prohib. 
Solenni. N uptiar. hoc est, Solemnis ear. bene
dictio, solemnis traductio Sponsae in  domum  
Sponsi, externa pompa, publica vanae laetitiae  
signa, choreae, Convivia. Can. 8. seq. c. 33 . q. 4. 
cap. 4. de feriis. Insuper loto tempore feriato in
terdic. Miss, votiv. pro Sponsis, et eorum com
mem. in M iss, de fest. cur.

„ Hac node hora X I. datur signum Campanae 
annunt. init, je ju n ii Quadrag. quod incip. me
dia node.

© Iloti. IU. !.. lior. 5. in. 39. vespere.

MAHTIUS

1 C. Viol. er. 4. Cinrr. t*t init. Je jun ii Quadrae/. 
l)e ea ( In  Citor. Px. (Urad. cum prec. /lex. (je
ni h. el S. n. B. M. \ \ )  «11-. <(c Psa It. per ann. 
et p pr. de liac fer. Absol. .4 rincul. Ben. E r ang. 
led . Ant. ad Benedici, et Or. ppr. (e t sic quo- 
tid. per Quadri) y . de Psalf. per ann. et ita 
usque ad Sai), seq.; prec. feria I. H ex. genib. ad 
Jiaud. et rei. Hor. Com. de Cruee, ac Snffr. SS. 
(et sic in Off. fer. set/.). ÌMiss. ppr. sine Clor. et 
sine C r.2 . Or. A cunei. 3. prò l'iv. et Def. Praef. 
Qui corporali jejun., quae die. quotid. etiain in 

j  Miss. Dom., Ss. et Yotiv. ppr. non habent, usque 
ad Doni. Passimi, exclus. Post Postcuni. prae- 
miss. Humiliate Copila de. die. Or. super Po
pu I. ( et sic in seq. Miss, feria!. Inni, use/ue ad 
fer . ìfl . Maj. Hebd.). et in fin. Bened. Uno. 
Vesp. linj. fer. Ani. ad M agnif. et Or. ppr. et 
sic deinc. per Ouadr. praec. ferini, coni.de Croce.

„ Jlodie prohib. M iss. I olir, et Def. et quodcuniq. 
Off’. occur etiam I. class.

v A nte Miss. Conrenl. seu Major, fit Benedict. et 
Distrili. Ciner. u t in M issul. In Me trop. M in. 
cum Planet, ptic. sine Manip. alibi cero rum  
Alba , et Stola item sine Manip.

„ Cineres non benedic, n isi factae ex  ramis Oli
rai-. etc. praec. anno benedict. ut praescribit, in 
Missat. Rubr. Cineres cero remanentes deponi 
debent in Sacrario.

„ In  Eccl. Metrop. in Miss. Solema. Min. cum 
Planet, p tic : Organ, noti puls. Subdiac. depo
n it Planet, dum lectar, est Epist; et sic Diae, 
dum cantatur, est Er. et ejus loco induit Stol. 
maga, quam sub bradi, de.rt. jungit, Mann/, 
post Cotu m an. deponit, et uteri/, resulti. Planet. 
In  aliis vero Eecl. cum Alba , respect. stola et 
manip.

„ Quando in semid. ad Off. l/or. Vesp. et Coni-
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plet, non adhib. Stel. Viol. prec. seinper dic. 
stando; si cero adhib. C. Viol. semper dic. /le x . 
genib; excepte Complet. Sub. et tote Off. Dem .

„ In Eccl. Metrop. per Quadrar/, cum occur. Off. 
de Fest. eant. 2. M iss. I. de Fest. post 'Fert, 
in C. Fest. convenienti, et hoc ordine. In  du
glie. unie. Or. de F e s t ;  com. Simpl. si occur-, 
in semid. vero I. Or. de Sanctu, 2. de Simpl. 
s i occur. 3. A cunct; si autem non occur. 2. Or. 
A cunct. 8 . pro Y'iv. et Def; et sic usque ad 
Dom. Passion. II. de fer. post Aon. Or. ibi, et 
in  utrar/. M iss. P raef. Quadr. cum  E r .  S. J u 
an. in fin. et in Miss. fer. tant. Beued. Duo. 

o C. Viol. Fer. 5. De ea. ( / »  Chor. dic. i. n. Ii. M.
I .)Off. ut in Psalt. et ppr. de liac fer. Absol. 
E xaudi. Ren. Ecang. lectr, prec. lerial. ad Laud. 
et rei. lior. Ilex. gen. Miss. ppr. sine Glor. 2. 
et 3. Or. ut heri, et in fin. Bened. Dno. Vesp. 
de seq. ex Lib. nov. com. fer.

3 C. Ii . Fer. 6. Otf. Sacratiss. Spineae Coronae D. 
X. J .  C. dup. maj. Omn. ppr. in Lib. nov. 9 . 1. 
et com. fer. in L. et M. ppr. ex Fol. nov. C r;  
Praef. de Cruce, et Ev. fer. iti fin. In 2. Vesp. 
ut in 1. Ant. ppr. ad M agnif. com. seq. te r;  et 
S. Lucii Pp. M.

C. A. Sab. S. Casimiri C. sem. 11. 1. n. J ustus. 1. 
toc; rei. ibi. 9. 1. et coni. Sab. et S. Lucii in 
L. et M. Os ju s ti  I. Or. ppr. 3. Or. A  cunct ; 
et E v :  Sab. in lin. Vesp. a eap. Dom. L Quadr. 
ut ibi. y. Angelis suis, (dicend. guotid. e ti am 
in Laud. usgue ad Doni. Passion. exclus.) coni, 
praec.

!, Ilodie et deinc. usgue ad Pascli, in  Chor. die. 
Vesp. ante prandium, solis Dom. exceptis: in 
guib. dic. hora consuetu.

O. V iol. Dom. L Quadr. 1. cl. De ea sem. Fest. 
Schol.). O ir. ul in Psalt. et ppr. loc. In Miss, 
sine C tor. Or. ibi Cr. et Praef. Qui corporat, 
je j  un. Ad Prim. lect. brev. Quaerite Dnum. di
cend. in O ir. Dom. et fer. usque ad Dom. P a s 
sion.exelus. Vesp.de seq. y . Adduc. Ant. Prudent. 
Or. Da nobis; com. Doni. Ant. Ecce nunc.
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|„  In  Eccl. Metrop. M in. etc. u t in die Ciner. 
i C. II. Fer. 2. Ss. Agapis et Soc. Vv. Mm. dup. 

( fu i t  3 . huj.'). II. omn. 1. Ioc. 9. I. et com. fer. 
in L. et M. Loquebar. Or. etc. de plur. Vv. 
Mm. Epist. De Virginib. et Ev. fer. in fin. Vesp. 
a cap. de seq. Ant. O Doctor. com. praec. fer. 
et Ss. Perpetuae et Felicit. Mm. Ant. et ppr. 
Or. Deus, qui inter caetera. de Com. Mm. non 
Vv. mutat. singul. in plural.

Hod. I». (t. Iior. 7. in. 50. vespcrc.
7|C. A. Fer.  3. S. Thomae de Aq. C. Doct. dup. II.

1. n. Sapient, rei. ibi. 9. I. et com. fer. et Ss.  
Mm. Ant. ppr. Or. Da nobis. de plur. Mm. tant. 
in L. et M. ppr. Cr. et Ev. fer. in fin. Vesp. a 
cap. de seq. com. praec, et fer.